Dem von der zweiten Hand: Memorandum quod hoc volumen cum 9 aliis volumi-  
nibus ejusdem forme emimus a venerabilibus / patribus nostris priore sive domino  
Petro de Bacharach et conventu domus sti. Johannis Baptistae prope Frey burgem  
emptionem faciente et potestativam <sup>[?]</sup> nobis procurante reverendo patre domino  
Henrico Kotlo quondam priore / domus ~~nostrae~~ nostrae sed pro nunc priore  
domus Argentiniensis.

## II. Ordo reconciliandi ecclesiam.

(Inc. 187<sup>v</sup>): Ordo ad reconciliandum ecclesiam et cimiterium / simul. Primo episcopus indutus alba et pluviali mitram habens super caput suum.....

(Eopl. 189): ... ad casulam / Deus fons pietatis et justitiae ..... quae desiderant valeant / se praestare. Cui vivis etc.

## III. Graphische Darstellung <sup>(einiger Stücke)</sup> des christlichen Heilsbesitzes.

Theologica

(Fol. 189<sup>v</sup>): Landolt: de iuramento, quando prohibetur, quando permittitur, de vita alia, praedicatione, habitus eius, prophetia, ~~non~~: notandum de sacramentis: De baptismo, confirmatione, <sup>(de ordinatione)</sup> eucharistia, poenitentia, de extrema unctio, de matrimonio,

Portille des <sup>hauptsächl.</sup> Lyra vryl. den Druck: Hain 10367